"'." COMUNE DI COLICO

Provioneia di Lecen

STRUTTURA N, 1 : AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZL AL CITTADING

UMITA OPERATIVA 1/E - SERYIZI CIMITERIALL - PROTOCOLLD INFORMATICD - ARCHIVIO

DETERMINA N 104  DEL 3171272015

OLIGET TCRARSUNZIONE  IMPEGNG [ SPESA PER ACOUSITO CASELLA POSTALE
APERTA E FORNITURA MODULISTICA RICEVUTE DI RITORNG - UFFICIO POSTALT ™
COLICO - ANNO 2016 - € IR1,01 IVA INCLUSA (CIG 294 | 826800

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA |

Visto che con Deereto Sindncale i 152013 del 100920073, con 11 quale o sotoseriily &
stuln dividuaim come Responsahile della Stuturg 0. | — Amministragione Generale @
Servizi al Citadino - al finl dell’adozione dlegli atti consequensiuli ¢ gestionali per il
perfedomamento dell fntervento di cul wattasi:

Vista il Balancio 2001 5-2017

| Jaiter antior chie RL“'[.'.H}IIHEI.['.Illt'_ Unieo del presente procedimento ¢ Travagling F ranceseq;

Dito atto che s deve procedere ol assunsione dell impegno di spesa per | woguiste della
caselle apernta presso Posse Daline Spa Utficlo Postale «f Colico, per anne 2016,
quantificato in € 1000 ¢ formitura i modulistica ricevute di ritorns per € 66,40 pid [V A
22%);

Ldato ane chi tritnsi di impegno necessario per garantire b continuit dei servizl connessi
con le funzont fondamentali;

Viate Il Decr. Leg vo, no 26700 Teso Lmvo delle leggl sull'Ondinamento degli bt
Liseali ¢ somul.:

Vistd il vigente Repolamento Comunale i Contabilit:

Vistu la circolare 3 agosto 2004, 1,31 del Ministero dell Feonomin ¢ delle Finanee gvente
ogpetto Decrelo Legge 12 lugho 2004, 1, 168 — Intervent urgenti per 1| contenimento delia
spesit pubblica™ pella quale st ohiansee che “per i bent & servizl opgetio di convenzione &
possibile procedere in mamiers autonoma selamente previo confronto eon 1 paramictri qualita
e prezzo offert pelle convenzioni medesime, mentee, per § beni ¢ servizl non disponibili in
regime Wi comvenzione, possono  egwere  utilizzmte e normali procedure i
approvvigionamento previste dalla vigents normativa o moagerin Comtratiuale™

Verificato che la CONSIP S pAL, societd coneeasioneria del Ministero dellleonomin ¢ delle
Iiniee per 1 servizi informariyvi pubblicr, nen b sttuslmente anivalo convenzioni attinenti
Fiotervento in ogeetio, ulle quali poter eventualmente aderire ol sensi delart. 26, comma 3,
el citatn Legpee no GRRA999 ¢ successive modifiche e integrazioni:

Verificato che fel MEPA {(Merouto Eletironico dells Pubblicn Amministraeione) ed o altri
mercat eletteonivi atlivi istitniti ol sensi dell™srl. 0™ 328, comma |, del regohmmento di eui al
decreto del Presidente delln Repubblicn 05 Ooobre 2016, 17 207, ton esistono bandi atdivi
attinents intervento in oggetto, al quali poter eventualmente aderire a1 sens dell o, |




COMUNE DI COLICO

Provincia di Leeco

comin 450, delln Legee n® 296 del 27122006, cost come niodificata dolla Legge n® B4 del
00072012

s Viste la Leppe 2R 22005 n 208 —nanevana 2016
Con tutlo e premesso;

DETERMINA

1 di wssurmere Mimpegns di spess di € 18101 VA compress per Pacquisto della easells
postale spere per Panne 20060 ¢ por formiturn &f modulisticn ricevue di ritornoe
allintervento 1010803 piane dei conti 01.11-01.03.01.03.02.16.999 del  Bilancio anne 2016
che presents  To necessarin disponibilits, come psulin dall’allegaio prospetio reso dal
responsabile defla STRUTTURA N2 — GESTIONE RISORSE ai sensi ¢ per ghi eflet
dell’art.15] commn 4 e 147 bis 1" comma. D Légovo 2672000 ¢ samud, ¢ che st allega alla
presente determing, costiuendone parte inlegrante ¢ sostineiale;

di dare ato che Tu prosente <pesa sard esipibile nel corso dell’onno 2616 el ento |l

ATEA2016:

3. i dare atte che la presenie spesacé compatbile con gl stanaament e bilimen e eon e
regale di finanza pubblica (arl. & commal | letlera a) - punto 2, Decreto Legpe T8/2000 )

4. di cpmunicare la presente determina al Responsahile delld STRUTTURA N.2 - GUSTIONE
RISORSE ai fini delln registmaone del relative impegho nonchd per 'emissione del
conseguente pagomento  dell importo. pari ad € 18101 Poste hafione Spa - al rceviment
di regolar farture:

5. oi sensi del comma 2 bis dellarticolo-26 della legee 23 dicembre 999, n. 488, comma
aggivmio doll’ar, 1 del DL oo PGB0, il preserie provvedimento sar trasmesso alls
Strutoura 2 preposta al controllo di gestione, per 'esarcizio delle Rmaoni di sorveglianza e
di controll, noncheé alle strutura | - Ammamistrozione Crenerale ¢ Servivi al Cittadino per
Minserimento nél Repistro Generale delle determinazion;

6. di provvedere alla pubblicazione della presente determing all”Albe Informatico per 15 gg.
consecntivi, ai sensi dell’art. 39 del Vigenite Regolumehto di Crganizzarione ¢ Strumenti
Cperativi.

I |

Allegati: Avestiaone di copertura Goanziana iopegno T 2076
Scheda cliente
modilo acguisto stmpat)




YW COMUNE DI COLICO

i’g’% ¥ Provincia di Lecco
A

g

illllllillIllllllllliiiilliillllillllllllliiiii---lli..ln.ili-.iiinunnnnntqnnnli-.-.

| & sottinsiriite cortilica che la presente delerminazione viene pubblicatn all Albe informiatico di
guesty Comune | glormad 3 BEN. 205g rimarrd pubblicata per 15 2. consecutivi

Calico , . .
ol ? ) N FlNE = :
-'_r-l-' -'.I_' .-_.._

e
Lo

£OEABBETTOALLALBO PRETORIO

3%
-

.“...‘.‘----".‘.-‘....-....'..l.l...'..I-‘..-.'.-.-"...‘........'..--.--""..'..“...--
EFFICALCIA

I presente provvedimenty 0 sgeivdicazione  definitiva ha scguistato  efficocis in data

a seguite delly verifica positiva do parte del B.LP, del possesso In capo
ol aggiudicatario der requisiti d1 ordine generale e speciale autedichiorat dol medésime i sede di
offertn (ur. 11, comma § Decr, Legish, vo n. 1632006 ¢ simui ),

Colico. [1 11, RESPORNSA BA T

LT
e S}

it I

[, TR




SCHEDA CLIENTE

'DATI CLIENTE

Ihsortimcritin.,, e (oA A, AaFReR e
IGUBHER B Y U RRHBINL D e
delly Dittaj)impresa/Societa/Ente . Caided D Gt P
Wi, AL R s S L 4
CIES ..o S LAG, L, Prov. (L ; :

Partits Tva? el AO% 82 (35 rodice fiecale® ., DI 920G NS 434

Tel T3, Fax DMSANG. Eoman {;:r.:I‘.a..t:e.'-.t.d b gam fie_galica s, WA

DUl rappresentato/s dal Sig./Sta.ra,, GRS RETAELE comella gqualibs

Documerta. AT ARLASAS e e, BRI .

1l Cllente & soggetto all'applicacore della fegge 13 agosta 2010, n.138 “Plano straordinario contre lo |
mafe" «

4

= NG

In case affermative, l'allegato 3 forma parte integrante dal presente rapporte contrattuale.

Codice Unlco dl Progette (CUPY . Bt

Codice Identificative di Gara (c16), . 84487 64CDL

TIPOLOGIA DI SERVIZIO

1] Chenbe chiede gl aderire al Servizio i (¢ possitile scaghare pilr opzieni};:

- Caselia Ppstale Chiuss
atTasela Fostale Aperta
1l Cliente s impegna a rispettare quanto previsty nells Condrzicni Generall d| Contratio cor particotsms

riguardn alart. 2.

SERVIZI OPZIONALI AGGIUNTIVI ]

0O  Estensione 2| Bamiilar] {valido per : soli-client) Privati)
(1 Incaséllamento fas {valide per o sall cient| Privati)

' Presudente; Titolare, Rappresentante legals, edc.
1 patl Indispanaabll #i fini dell'accettazione dell domarnds

* Datida compllare ohbligatorlamente ai senst delia logge [38/3010




\CORRISPETTIVI, MODALITA DI PAGAMENTO E FATTURAZIONE

I Chente dowrd cormspondere per || Servizio di lngazione || prezzo o

PRODCTID TPREZZO { IVA inclusa)
Casella Postale Chivss Ficcols 100,00
Casella _p_tﬂl-e Madia 150,00
Caselln Postale Chiuss Granae 20000
Casellz Postale Aperta 100,00 X

& per if Servizio opzienale aggiuntiva il prezzo di:

[ SERVIZIO PREZZO b
| Estensiona al famillan Gratis
Incaseflamenta Fax Gratis

prende:in locazione dal ':']' ,-' ad. ,.l'Iﬂ| £ fogimaseanno) fino al, 7 (R 15 S 5] T
comungue pon oite iE 31 dicembre del corfente ammo digtro pagamanto I:Ial GI‘H:IHI'_' il

eUrg i, L0 [in el W7 - Sy S |~ % = R L)
In I:asella Postabls nr o -_da}]a t-panlngla'

0 Chluss Plecola
(| Chid=a Madia
0O Chiusa Grande

| Aperta
La modalith di pegamento dei Servial &:

O] In contariti, con Postamat n Postapay
AR Spitt Payment { sole PA)

Pocte emettz verso il chiante fatture elettroniche @i sens| di quanto previsto dal D, Llgs. n. 52 dal |
20022004

| Clignte [Amministrazione), ai sensi di quanto previsto dail'articolo. 1, commi dig 209 a 213 della Legge 24
dlcembre 2007 n. 244 ¢ dal Hegéla mento In materia dl emissiona, trasmissions & ricavimento daila fatiurs
slettronica da applicarsi-alle amministeazion! pubbliche al sensh dellarticalo 1, comml da 202 8 213, deliz
legge 24 dicembre 2007, 44 ol cul &l Decreto del Minlstero dellEconomia & delle Finanze 3 aprile 2013,

n. b, richisde la fatturazione a far data Iiﬂl..‘lr'ﬁ....,."-u:i}._ll_. ﬁ'"ﬁ S| riportano di mgultn | datl abbligalor
retativial Codice Ufficio & al Codice IPA necessarl allo scopo:
gruna P
Catboe UTHERD: Lo s il pmtat e L —
Cotlon PA e Com € B s .

il eliente dovra comunicare all Ufficio Postate ove & ubicata la casetla locata, entro 10 glornl, ognl '-ranarlunr
apportata alla presente sezione. con particolare riguardo at codie uificio, precisando 1z data a partire dalla

guale decorre fa modifica.

In tutti glialtr cosi |l Ciente il quale non sla obkligato ex legge alla fatturazione elettronica:




A acceita, al sensl del DPR 26101972, n.633 e successive modifiche, 'emissione delle "httum]
elettroniche® suddette, da ricevere &l seguente Indirizzo di posta elettronica 2 a b ot 'I-tﬂu&'i-m.. LA
H non accenta al sensl del D.PR, 26.10.1972, n.633 e successive madifiche, I'smissione defie *Fatture

etettroniche” suddatte, & guind| richlede di ricevers |e fatture in farmats:

o cartaceo allinditiao: Wig . i i i i
e | —— L
U In modalits telematica al seguemts mdirizan d) postl: elettroniea e,

E' inteso che e fatture elettroniche & le fatture nviste in modalitd telernatica non saranng in nessun gaso
recapitate’ |n formato cartacen, La stampa delle fatture trasmesse da Poste Rafizne costituisce copia
conforme 2 valida al finl fscali ed & ognl fine di lepge.

Il Cllerte, ai sens: di guanto previsto-dagh articoli191, comma 1e 153 comma S del D.lgs. 18 agosto 2000 n,
267 & nmile dallarticolo 42 del DL 24 aprile 2014, n. 66, convertito In lepee, tan modificason
dalfartiesle 1, comma 2 della Legge 23 giugna 2014, n. 89 in matera di regole per assunzions degll
impegni & per [effettuazione di spese nonche in tema dl obibligo della tenuta del registro delle falture
presso fe pubbliche amministrazioni da applicarsi alle amministrazioni pubbliche 8 cul allarticelo- ). camma
2, del decreto legisiative 30 marzo 2001, n. 1685, richiede di inserire in fattura i dati obbligator necessari
atlo scopo e-di seglito indicati;

Impegno contabile di Spesa.... L2220 .
B g o -!,ﬂ.'r-t..._..!
Capitabo-oh BHENER. i et dpolaiad

Per | Clientl {Amministrazione) che hanno fichiesta |z tatturazions slettranica le suddette informazloni
conflulanng nella sezione <Altn Dati Gestionali>=<2,2.1, 16>del traccisto km],

I Cliente (Amministrazione] richlede "applicazions di quanto previsto dalfarticolo 17-ter del 0.5 1,26
ottobre 1972, n. 633 e 5.m.Le dalfarticolo 1 del Decreto 23 gennaio 2015 del Minlstro delt’ Eronamis e dells
Finanze{cosiddetta "split payment”). | Cliente pertanto si impegna a versare autonomaméente allarario |'VA
indécata in fattira secondo le modalits e di termini indicati nel decreto del Ministra dell Econamia aelle
Finanze 23 gennalo 2015,

|

LE M

Jallege documentazione previsto art.8 delle condizion: generali del contratta di locazione di C.F.




UFFICIO DI RITIRO CORRISPONDENZA

1l Cliarte & impegna ad effettuane || ribro deila corrispondenza pressn Vufficio-di:

Ufficia (UP)

Cltta

n. Frazianario

[ou'ea

oL




COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

VISTO D REGOLARITA CONTARBILE
(Art.151 - comma 4 - DLLgs. 1. 267/2006)

Allegato ulla [1 deliberngione Giunia Comunale m. del
[ deliberucione Consiglio Comunule n. del
‘}Edi:u:rnnlna;rjunn Iyt o 4 . del

A nooma degh ol 153 ¢ 5S¢ 147 bis- o, | —del D Lgs, o, Eﬁx-lﬂmcb§1 ,Slii[l
repolarithd contabile attestante o coporiura nanduns dells spesa di €

one: U visto di

trevi imputazione all'inlervente (5] 05,02 del Bilaneio di Previsione 3".116;:4_1111': dlmnﬁtm

il prospetio solo riperiuto,

INTERVENTO |01 GAS 2 TTTOLO T

CAPITOLO _ [/, 2 [%H RESIDLUI COMPETENZA
OGGETTO E;I;fu:.ﬂ T ANNO 20 tg
e W,

Previsione iniziale

| & 00, OO

Variazioni in + o -

L

Previsione atiuale

& 000

Pagamenti gid effettuari

——

Impegni assunti escluso il presente

Disponibilitia

Colico, 1l 5&\11 \Irr_'ﬂ”i

P
IL RESPONSABILESE 3
(Dhotissa

14:000, 00




Posteitaliane

Fureain Frivall - Gesdlonn Grperative

[ VENDITA STAMPATI (Pacchi e altri servizi)

fwedi Mot Informative perr D Lgs del 30 glugne 2003 n. 1598, recesso, achuristn, pagamonio & fatterazions)

Tipo Modello: PACCHI| " 17 LISTINOG PREZZI i
- e ALTRI SERVIZ] confaz perrare ool seano Ly} e oonfexzonl nighiese :
CNOT wavisn (Il Fendmoats oar B Conf, £23.50) 16 conf. ¥ A5,00| 24 Conf. E_ﬁ.?il:'-ﬂ "‘Wﬂ‘l-l
Paigherip 25 | | i:l '_1 | |
Cor, M2 AY . Presrest| E
CHI bis Uelletter A warsamine 1 Conf, £3K00( -2 Coni. £40,03 | 4 Conl. £ 8,00 | «°oant
In izt a & wsi g gl * 'I
Cod, MDVIZ#IT A [_ I:' |:| ........ £,
CHE Bor Rakesking di ve-sacieiis 1 Conf € 400 7 Conf, G4000 [ A Conl. €R000 | ool
(RIS WY (e
Cod, MI3403AY 1 (] 1 ] L1 [ £
LEW Moduio pEi gdlsiiasons psiri 2 Cenl. £3100 -3 Conk, £78,00 | & Cenll © 13500 | 0" ool
criiaiie § filetn 100 I:' o |:[
Cod MDVOSA0ZER | _ o
WP meviia i thiswlntienis o A Comf. C2R00| 6 Conl, €A4L40 | 10 anf, € BGAD | n® ooal
riirozsiane 200 ]:l |:I I'r"lf' Lo
Earh 1l |
Coael, BADY DT EREAY L [E_; ........... f 1 Ly
P—— S A L e R T
Cod, MOVO1EIY |_ | | I | L1 .. £.
450 Nists roediriane LEC da 2 Copl, 600 | 4 Conf €350 | -8 Conf. € 3480 | n cant -
S [TIVETERE 50 r]
Cacl. MDVODOL1Y [:l _D ) es £, -
[wirind T 0 o 1 P ———_ B L7 TR L | — = ] | [1
- )
TOTALE PAGATO 4: Lip
=
Carealinla pagamarnta
Bestinutirly, O NG B2 Y R Fal X T S 1AL =t e
[T T E I".'-..'-'r. Wi s [ L ':':li"- ¢ :‘:- Cith Y L Prisin e g
iretivien maid Cota s @it VR £|_.'-':H_ Pl <4

inoltrare il presente module d'erding, comprenslve dit timbro "EAGATE B firma dell’oporatore UHlclo
potpleal faxn. 06.986B4002 " Poste ltalimne - Mercato Privati *

METL .'.ﬂl:urkl! 5@ Infrressn)

]:l Papumene conlestuple alla dchivska in LF-2 pesmismons nohieys g curd dell'Lftmn Pautuale;

Pagamentod Moo BOL o Bonificn o Postagla: = frasmivsione =l b fak . DA SREAAON2 < allindinza mal,
vanditmatampatlpostadtpasteitplianz. bt

| H-’[ Pagnmcnio pasticipata: 5ol cligali mootesa i richisas inorents dol cliere

MWVERTERE:

&1 PREGHA O COPPLLAKE i MODO-CHIARD € IEGEIFLE TUTTE T CAMPE M CL SOPAL
& BIOPCE L INYIE HELLA RICHIESTA NG SAIEA P10 FOSRILILE MODITITARE Gt ARTICOL OREINATIL
5 MR SATEAMME By s RN INCORPLET 0 1 £GEEIRILL

o BOETL ITALLANE RFCARITERS ESCLUSIVAMENTE LA BERCE INDECATA CHIREAMERTE SUL BGDULD TICEVUTE

Mnduln drardine: 5P 3 — i, e, 7m7
Koot Prisobb— Lesivar Dy

st al 4




